155
67

VIRO DOCTISSIMO ac CELEBERRIMO

Joh. Georgio Walkio

Antonius Francisus Gorius S. P. D.

Eo tempore, unum diutinum fuisse, quo
vixi lectitiosos amicos eruditissimos filios
tuos, quibus salutem plurimam dico, et
despitos ad Te iam venires non natus angur
lactor, Te cogitabam, et praesentem
intuiri mihi videbam. Vitum Toto orbe
celeberrimum. Numquid quanta sit, et quam
admirabilis humanitas tua, quam
utram praeceperint abant filii tui, que
me complexi sunt, probe intelligo, ex
tuis longe mihi carissimis litteris. Te
igitur, unques tecum subolem tuam
quae virtutem, et doctrinam tuam
tam admirabilem refuerunt etiam
et despiciam quod ad vixeris, et pro
tuis in me editis officiis immortales
ago gratias.

Comendo tibi et filiis tuis omnigena
eruditio ex multis meum sociularium.
Die, ut ad me aliquid solitam. Quid
parant tecum in ornamento
et praecidium optimarum offinarum?
Paro ergo symbolas meas in prisco
tempore membrorum meorum in —
ADMIRANDA Horulacionis
Antiquitatem. Comendo mea
Thesaurum veterum Dijtychorum.
Vale Vir Aleburimes, et me
Totum bonum leonis complacere
dabam Hor. VII. Kal. Sept.

M. MDCCXXXVIII,

1864

Viro Doctrinimo ac celeberrimo
Ioanni Georgio Walchus
Philosoph. Professori Moritissimo

Denam.